АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025									№ 6
с. Швариха
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Шварихинского сельского поселения

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Шварихинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.

Глава администрации
Шварихинского сельского поселения				В.Ю.Трубицын

Направить: дело, прокуратура, сайт, ИБ.